
COMUNE XXXX 

IL SINDACO 

Oggetto :Decreto di nomina responsabili P.O. Area lll 

 Atto N. xxxxxxxx 

Data  XXXXXXXX 

Visto il DLgs 18 maggio 2000 n.267 

Visto il la deliberazione di consigliare n. xxxxx del D.u.p in data xxxxx 

Visto il la deliberazione di consigliare  di approvazione di bilancio n. xxxxx del  xxxx 

Visto il la deliberazione di consigliare n. xxxxx del P.e.g in data xxxxx 

Visti:  

− l’art. 50, comma 10, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in base al quale il Sindaco nomina i 

responsabili degli uffici e dei servizi;  

− l’art. 109, comma 2, del medesimo decreto legislativo 267/2000, in base al quale, nei Comuni privi di 

personale di qualifica dirigenziale, le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, possono essere attribuite, 

a seguito di provvedimento motivato dal Sindaco, ai responsabili degli uffici e servizi, indipendentemente 

dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga a ogni diversa disposizione; 

Richiamato il  regolamento degli uffici e servizi approvato con delibera di giunta del xxxxxxxxx 

Rilevato che la area amministrativa lll è scoperta la di una p.o.  

   

                                                                                

                                                                                   DECRETA  

1)In capo alla P.o.  dll’aria amministrativa  si nomina  Ass.. Xxxxx dal giorno xxxxxxx  che nella  

2)Rispettiva area si dvono raggiungere obbiettivi strstegigici dui descritte dal  P.e.g  art 169 Dlgs 18 agosto 

2000 N267. 

3)Visto il dlgs del 2000/388 art 53. Con il quale il legislatore dispone che se l’ente sotto 500 abitatanti è 

sprovvisto di personale dirigenziale tale carica può essere affidata ad un organo politico. 

 

 

DATA XXXXXXXXXX                                                                                                    IL SINDACO XXXXXXX 

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI  D.lgs 82/2005  


